• -360 p.b. nel caso di adesione all’Offerta per un ammontare pari alla Condizione Soglia, dal 42,6%

al 39,0%.

Gli indicatori rimangono ampiamente superiori alle soglie minime regolamentari (i.e. 23,92%).

8 Analisi di sensitività sulle variazioni dell’importo dell’avviamento

Nella seguente tabella si riporta un’analisi di sensitività atta ad evidenziare le variazioni dell’importo

dell’avviamento in diversi scenari di scostamento del prezzo unitario delle azioni Assicurazioni Generali

rispetto a quello rilevato alla chiusura del 25 aprile 2025 (pari a Euro 31,86), nonché uno scenario che

considera il prezzo delle azioni di Assicurazioni Generali registrato in data 30 luglio 2025 (pari a Euro

32,76).

10 Calcolato riportando nel patrimonio netto di  Banca Generali la quota di dividendo riferita al risultato dei 12 mesi

al 31 dicembre 2024, già approvata e da distribuire a febbraio 2026.

12

Dati in milioni di Euro (ad eccezione

della quotazione di riferimento

espressa in Euro)

Valore per azione di Assicurazioni Generali al 25 aprile

2025: Euro 31,86

Prezzo

-15%

Prezzo

-10%

Prezzo

+10%

Prezzo

+15%

Prezzo

5 agosto

2025

Quotazione di riferimento 27,08 28,67 35,05 36,64  32,50

Corrispettivo 5.246 5.554 6.789 7.097  6.295

Patrimonio Netto di Banca Generali al

30 giugno 2025 (1)

1.047 1.047 1.047 1.047

1.047

Stima avviamento  4.199 4.507 5.742 6.050  5.248

(1) Patrimonio netto contabile di Banca Generali al netto della quota di strumenti ibridi emessi (Euro 105 milioni) e sottoscritti da

società del Gruppo Assicurazioni Generali e delle attività immateriali, incluso il valore dell’acquisizione Intermonte S.p.A.

9 Principali caratteristiche dell’Offerta

L’Offerta consiste in un’offerta pubblica di scambio volontaria, promossa ai sensi degli artt. 102 e 106,

comma 4, del TUF e delle relative disposizioni di attuazione contenute nel Regolamento Emittenti, avente

ad oggetto la totalità delle azioni di Banca Generali ammesse alla negoziazione su Euronext Milan,